
Protokół Nr 71/11 
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 grudnia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 
Nr 71/320/11 w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie  
                           sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2011 r. 
Nr  71/321/11  w sprawie wyznaczenia lekarza opiniującego wnioski osób ubiegających się  
                           o skierowanie do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego i Rehabilitacyjnego  
                           w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku. 
Nr   71/322/11  w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację „Program  
                           Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2012 – 2015”. 
Nr   71/323/11  dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na  
                           terenie Gminy Łagów. 
 
 
 
            2.     Sprawy różne: 
 
 
            Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego przedstawiła wniosek: 
- Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej z prośbą o wsparcie finansowe przy 
pracach nad odbudową mogił rodzin, kolegów pomordowanych przez hitlerowców, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
            Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu zlecił Naczelnik Wydziału 
Administracyjno – Organizacyjnego przygotowanie pisma skierowanego do  Prezesa 
Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej z prośbą o wyszczególnienie kosztów 
renowacji nagrobków. 
 
            Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski: 
- z posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa oraz Komisji Zdrowia i Polityki 
Społecznej, których kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
            Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował wnioski z posiedzenia Komisji Dróg, 
Komunikacji i Budownictwa oraz Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
            Inspektor w Zespole Prasowym Agata Lisowska przedstawiła informację dotyczącą 
przedłużenia umowy na publikacje wiadomości z powiatu na łamach dziennika „Echo Dnia” 
na kolejne 6 miesięcy. Koszt takiej umowy to kwota 900 zł netto miesięcznie. 
            Zarząd Powiatu zaproponował aby spróbować wynegocjować niższe stawki opłat za 
publikacje wiadomości z powiatu w zamian za podpisanie umowy rocznej. W razie nie 
wynegocjowania niższych stawek wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres 6 miesięcy 
za kwotę 900 zł netto miesięcznie. 



            Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła informacje dotyczące 
opóźnień przy  budowie  nowej siedziby Starostwa: „ w dniu 27 grudnia 2011 roku odbyła się 
kolejna narada, na której zostaliśmy poinformowani, że nie ma żadnych informacji co do 
podjętych dalszych kroków realizacji. Na budowie nie pracują elektrycy z powodu niższych 
temperatur, jakie miały miejsce w ubiegłym tygodniu. W dniu wczorajszym inspektor 
nadzoru dokonał wpisu do dziennika budowy zakazującej wykonywania robót instalacji 
elektrycznej. Nie wiadomo kiedy zostaną wznowione dalsze prace budowlane. W trakcie 
rozmów z zespołem Radców Prawnych zastanawialiśmy się czy w ogóle powinniśmy 
podejmować jakiekolwiek działania. Wspólnie zwracamy się do Zarządu Powiatu, aby 
wyraził zgodę na przygotowanie opinii biegłego mówiącejo możliwości dotrzymania terminu 
zakończenia budowy i o ocenie zaawansowania robót na budowie. Uważamy, że na tym 
etapie w jakim znaleźliśmy się biorąc pod uwagę zapisy umowy, którą mamy jest to wręcz 
niezbędne. Starostwo Powiatowe jako podmiot, który racjonalnie gospodaruje swoimi 
środkami pod względem formalno – prawnym w obecnym stanie faktycznym jest 
zobligowane do wykonania takiej opinii. Jako inwestor powinniśmy zapoznać się z 
rzeczywistym stanem robót’’. 
             Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez Naczelnika 
Wydziału Rozwoju Bożenę Gumułkę wyraził zgodę na rozpoczęcie procedur związanych  
z przygotowaniem opinii przez biegłego sądowego. 
 
 
            O godz. 850  Starosta Kielecki ogłosił przerwę w obradach do godz. 1000 

           Wznowienie obrad 28 grudnia 2011 r. w gabinecie Starosty godz. 1000 

 
             Zarząd Powiatu zebrał się w celu przedyskutowania z Burmistrzem Miasta i Gminy 
Bodzentyn Stanisławem Krakiem wspólnych inwestycji drogowych na terenie gminy 
Bodzentyn oraz zaległości finansowych gminy wobec Powiatu Kieleckiego. Pomimo 
pisemnego zaproszenia Pan Stanisław Krak nie przybył na spotkanie.  
             Zarząd Powiatu podjął decyzję o ponownym zaproszeniu Burmistrza w późniejszym 
terminie. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 grudnia 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 1030 
Protokołowała: Viveca Górska. 
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